ESTADO DE ALAGOAS

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ

GABINETE DO VEREADOR LEONARDO DIAS

 R. Sá e Albuquerque, 564 – Jaraguá – CEP 57022-180 - Fone (82) 3221-1281 – Maceió- AL
www.camarademaceio.al.gov.br

Ofício 095/2021 GV LD

Maceió-AL, 14 de Junho de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor,

GALBA NOVAES DE CASTRO NETTO,

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ

Assunto: Requerer a sala de reunião

Senhor Presidente,

 Venho através deste, solicitar a utilização da sala de reunião da Câmara

Municipal de Maceió no dia 14 de JUNHO do corrente ano às 9:00hs, para reunião da

COMISSÃO DOS BAIRROS EM AFUNDAMENTO DE SOLO.

 Vale salientar que será necessário o uso de internet Wi-fi, portanto

avisar ao setor competente para que esteja em funcionamento no horário reservado.

 Sem mais para o momento, renovo os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

LEONARDO DA FONSECA DIAS

Vereador